637. DONAT, NICOLAU. — Pintor de Valencia. 

V. ap. 688. 

638. DUXANA, JOAN. —Pintor de la villa de "Saint Pourçain" del reino de Francia, 
habitante en Barcelona. 

V. ap. 816. 

639. FONT, PERE ÇA. — Pintor de paños de Barcelona, "Pere Ça Font, maestre de fer 
draps pintats, en la ciutat de Barchinona", percibe 30 s. b. "per... draps verts ab 
senyals de la senyora reyna, e més qne'n compri a ops de mort offici, ço és la .1. per 
a sobreatzembla e l'altre per la taula on se te l'offici" (1). 

(1) ACA.RJP. reg, 457, f. 29 v°: 1 febrero 1347 (kal. febrero). 

640. FONT, PERE DE. —Dorador de Vich. 

V. reg. 

641. GASALA, JOAN. — Dorador de Vich. 

V. reg. 674. 

642. GUILLEM, ANTONI. — Floreador de chapines de Barcelona. 

V. ap. 814. 

643. HUGUET, JAUME. — Perpnntero o colchonero de Barcelona. "Jacobns Hugueti, 
matalaferins, civis Barchinone" (1). Titulándose perpnntero, "Jacobus Uguet, per­
punterins", firma como testigo instrumental del recibo firmado por Elienor, viuda 
del notario Gabriel de Forest, a fray Bernat Gralera, sacristán del monasterio de 
santa María de la Merced de Barcelona (2). 

(1) AHPB. Tomás Vives, leg. 2 man. años 1436-1437: 16 noviembre 1436. 
(2) AHPB. Ferrer Verdaguer, leg. 4, man. 11 años 1444-1446: 9 septiembre 1445. 

V. reg. 177, 495. 

644. JAUME o JAUMET. — Pintor de Tarragona. 

V. reg. 664. 

645. JAUME, JOAN. —Pintor de Barcelona. 
"Ego magister Johannes Jacobi, pictor commorans snbtus menia veterà civitatis 

Barchinone subtus scilicet Domum Milicie Templi Barchinone, convenio et promitto 
vobis Guillelmo de Cigis, civi Barchinone, et vobis notarium infrascriptum pro alus 
nominibus quam ... quod ego pingam de illis scilicet picturis quibus guardianus 
Domns Fratrum Minorum Barchinone et fratres einsdem Domns et nos iam michi 
dixistis et in quibus Ínter me et vos et eos extitit conventuum et capellam Beate 
Marie constructam intra ecclesiam dicte Domus Fratrum Minorum. 

Et quod predictam picturam faciam bene et honorifice et decenter fideliter prout 
sciam in einsdem capellam depinxero ut dictum est, per totum mensem decembrís 
proxime ventnrum. 

ítem promitto vobis ... dictum tempus vel ... post non inchoabo aliud o pus nec 
a predicto opere dicte capelle desisenti sive arte doñee predicta capella sánete 
Marie per me depicta fuerit ut est dictum et ... solvam vobis et illis eciam quorum 
intersit siqnas missiones dampna ant interesse facietis et snstinivetis quoquomodo ... 
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per me vobis promissa infra dictum tempns non ... et compleritur ut est iam dictum. 
Super quibus credatur vobis etc. Et pro hiis complendis obligo vobis et vestris 

omnia bona mea. Et juro sic attendere et complere et non contravenire. 
Preterea confíteor et recognosco vobis quod de decem et octo libras monete bar-

cbinonense de terno, quas michi promisistis et teneamini daré pro salario sive 
logerio predicte picture per me faciende in dicta capella ut dictum est, dedistis et 
solvistis michi centum solidos in quibus renuncio, ac renuncio eciam quantum ex 
certa sciencia legi duplicis et ultra etc. 

Residuas vero .XIII. libras de predictis XVIII. libris dederitis et solveritis michi 
in fine dicti compotis prout ... michi necesse fuerit et a me fueritis requisitns. 

Vos vero detis et tradatis michi sine aliqua missione mea, colorís et folia auri 
et alia necessària picture predicte. 

Ad hec ego Guillelmus de Cigiis predictus, laudans predicta promitto vobis dicto 
magistro Johanni quod resti .XIII. libras que remaneant vobis ad -olvendum de pre­
dictis .XVIII. libris quas vobis promisi dari pro salario vestro sive logerio ut dictum 
est ... vobis prout superius continetur et quod etiam dabo et tradam vobis colorís et 
ñecessarii et alia dicte picture necessària sine aliqua missione vestra. Et obligo 
bona mea. 

Testes Petrus de Folquerüs, Alfonsus de Oscha et Bernardus Raimundus de ... 
notarius". 

(1) ACB. Bernardo de Vilarrubia, manual año 1301 (17 kal.-jul.-oct.): 20 junio 
1301 (12 kal. jul. 1301). 

646. JOAN, PERE. — Pintor de Barcelona, avecindado "Al cap del carrer de na Canuda, 
qui afronta ab lo Portal de Sentamans a part detrás", "Pere Johan, pintor" (1). 

(1) AHCB. Serie XIX. vol. 25. Padrón, sin año, f. 18 v°. 

647. JORDÀ, ANTONI. —Dorador de Vich. 

V. reg. 674. 

648. LLOPART, LEOPART o LAUPART. — Pintor y cofrero de Barcelona. Anotaciones 
de pago a su favor: 20 flor, de oro "a'n Leopart, pintor de la ciutat de Barchinona..., 
per rabo de un tabernacle de fust daurat ab cimbori, que de manament de la senyora 
reyr.a ha fet, lo qual la dita senyora trames en Sicilia en un monastir appellat Santa 
María del Bosch" (1); 55 s. b. "a'n Laupart, coffrer de Barchinona ... per rahó de 
.1. cofre launat e encuyrat qui d'ell fo comprat, e lo qual la senyora reyna ha manat 
donar, ab les joyes que dins aquell, ha trameses a la senyora infanta dona Joana, lo 
dia de la festa de son matrimoni" (2). 

(1) ACA.R.P. reg. 500, f. 62: 1 agosto 1372. 
(2) ACA.R.P. reg. 501, f. 92 v°: 1 mayo 1373. 

649. LLOPART o LAUPART, GUILLEM. — Maestro de cofres de Barcelona. Pago de 
60 s. b. a "Guillem Laupart, mestre de coffres de Barchinona ... per preu de .1. perell 
de coffres que'n compri en lo present mes a obs del meu offici" (1).